
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68 /2022 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica 

Orzeszkowej w Korszach” 

     

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym z 5 czerwca 1998r. (t.j. 

Dz.U. z 2022r. poz. 1526), § 19 ustęp 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kętrzynie (Uchwała Zarządu Powiatu nr 540/2020 z 15.05.2020r. w brzmieniu z późniejszymi 

zmianami) zmieniony Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie nr 737/2021 z 21.01.2021r.) i § 7 

umowy nr WAI.U.23.2022 z wykonawcą z dnia 18.10.2022r. Starosta Kętrzyński zarządza, co 

następuje: 

                                                                     

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: Opracowanie 

dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w 

Korszach” 

 

§ 2 

Ustala się następujący skład Komisji określonej w § 1 niniejszego zarządzenia: 

1. Jerzy Socha – Przewodniczący Komisji 

22..  Magdalena Osinowicz-Dąbrówna –  Z-ca Przewodniczącego Komisji  

3. Dariusz Stadnik – członek komisji 

 

§ 3 

Komisja rozpocznie pracę z dniem podjęcia zarządzenia w siedzibie Zamawiającego, tj. 

Starostwo Powiatowe  w Kętrzynie, Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn. 

 

§ 4 

Z pracy komisji Komisja sporządzi Protokół odbioru końcowego robót i przedstawi go Staroście 

Kętrzyńskiemu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
 

/-/ Michał Kochanowski 


